
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dębno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dębno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnie, Dębno 212, 32-852 

Dębno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paweł Piotr Biliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dębno 

2. Anna Maria Duda, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wola Dębińska 

3. Małgorzata Koczwara, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Wola Dębińska 

4. Agnieszka Maria Ojczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Doły 

5. Magdalena Płaneta, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Maszkienice 

6. Patrycja Płaneta, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Dębno 

7. Paulina Powroźnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębno 

8. Małgorzata Przepiórka, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Dębno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jan Batko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębno 

2. Urszula Bernadeta Dubiel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jaworsko 

3. Lucyna Maria Gala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sufczyn 

4. Gabriela Józefa Hebda, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Wola Dębińska 

5. Anna Kądziołka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łoniowa 

6. Beata Ewelina Nisiewicz, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Dębno 

7. Anna Maria Pachota, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Niedźwiedza 

8. Maria Rozmus, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Wola 

Dębińska 

9. Zofia Sowa, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Biadoliny 

Radłowskie 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Porąbce Uszewskiej, 

Porąbka Uszewska 306, 32-854 Porąbka Uszewska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Teresa Boguszewska, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, 

zam. Biadoliny Szlacheckie 

2. Krystyna Derlaga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Porąbka Uszewska 

3. Barbara Duda-Kolibabka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łoniowa 

4. Karolina Anna Gala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sufczyn 

5. Tadeusz Jakub Nawalany, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Porąbka Uszewska 

6. Janusz Wójtowicz, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Porąbka Uszewska 

7. Anna Jadwiga Zając, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Porąbka Uszewska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Batko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łysa Góra 

2. Edyta Magdalena Krupińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łoniowa 

3. Danuta Matura, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Jastew 

4. Lucyna Maria Pachota, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Niedźwiedza 

5. Agnieszka Barbara Sowa, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Dębno 

6. Halina Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Porąbka Uszewska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Łoniowej, Łoniowa 210, 32-

854 Porąbka Uszewska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Gieracka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łoniowa 

2. Olga Gurgul, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Porąbka 

Uszewska 

3. Natalia Kluska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łoniowa 

4. Rafał Kluska, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Doły 

5. Jolanta Matura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Doły 

6. Maria Anna Niemiec, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Biadoliny Szlacheckie 

7. Monika Zofia Opioła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łysa Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Teresa Ćwikła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sufczyn 

2. Joanna Krupińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łoniowa 

3. Małgorzata Halina Kuna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łoniowa 

4. Aneta Mierzwa-Drużkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łoniowa 

5. Katarzyna Nawalany, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Porąbka Uszewska 

6. Maria Barbara Pałucka, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Łoniowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łysej Górze, Łysa Góra 275, 

32-853 Łysa Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Weronika Katarzyna Batko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sufczyn 

2. Edyta Maria Bryl, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dębno 

3. Klaudia Małgorzata Drużkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łysa Góra 

4. Danuta Maria Dudek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łoniowa 

5. Anna Monika Kargol, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Dębno 

6. Renata Anna Najberek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Łysa Góra 

7. Paweł Ryszard Sacha, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Łysa 

Góra 

8. Elżbieta Genowefa Smutek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Dębno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tadeusz Baka, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Porąbka 

Uszewska 

2. Agnieszka Katarzyna Bączek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Łysa Góra 

3. Małgorzata Bernadeta Derus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Biadoliny Szlacheckie 

4. Agnieszka Anna Kądziołka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębno 

5. Daria Karolina Kluska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łoniowa 

6. Jan Józef Malinowski, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Niedźwiedza 

7. Marzena Wojnicka, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Wojnicz 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Sufczynie, Sufczyn 250, 32-

852 Dębno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alicja Drużkowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Porąbka Uszewska 

2. Grażyna Teresa Gruszkowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY 

RP (uzupełnienie składu), zam. Maszkienice 

3. Dorota Zofia Kargól, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sufczyn 

4. Agnieszka Lucyna Knapik, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Łysa Góra 

5. Krystian Stefan Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sufczyn 

6. Marcin Grzegorz Ostręga, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łysa Góra 

7. Benedykt Andrzej Pędrak, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI 

(uzupełnienie składu), zam. Maszkienice 

8. Sylwester Bogdan Sapała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łoniowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dagmara Janina Gurgul, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Sufczyn 

2. Magdalena Ryszarda Kawa, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Wola Dębińska 

3. Małgorzata Dorota Migda, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Dębno 

4. Bożena Kazimiera Pierz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łoniowa 

5. Karolina Faustyna Płaneta, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wola Dębińska 

6. Klaudia Paulina Płaneta, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sufczyn 

7. Anna Maria Witek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sufczyn 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Maszkienicach, Maszkienice 

51, 32-828 Biadoliny Szlacheckie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Elżbieta Chrapusta, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maszkienice 

2. Klaudia Anna Gębka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Biadoliny Szlacheckie 

3. Elżbieta Jurek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Biadoliny Szlacheckie 

4. Edyta Katarzyna Koczwara, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, 

zam. Wola Dębińska 

5. Jakub Władysław Koczwara, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wola Dębińska 

6. Lucyna Marta Koczwara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wola Dębińska 

7. Zuzanna Rudnicka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Maszkienice 

8. Teofil Marian Rudnicki, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP 

(uzupełnienie składu), zam. Maszkienice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Brygida Chmielarz, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Porąbka Uszewska 

2. Marta Małgorzata Curyło, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Perła 

3. Małgorzata Drużkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łoniowa 

4. Elżbieta Agata Kozioł, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Wola Dębińska 

5. Tomasz Andrzej Lasko, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sufczyn 

6. Justyna Barbara Przybyło, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wola Dębińska 

7. Andrzej Jerzy Zborowski, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Maszkienice 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa w Biadolinach Szlacheckich, 

Biadoliny Szlacheckie 44, 32-828 Biadoliny Szlacheckie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Tomasz Borowiec, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dębno 

2. Karolina Angelika Gębka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Biadoliny Szlacheckie 

3. Ewelina Paulina Guzik, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Biadoliny Szlacheckie 

4. Patrycja Joanna Malec, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Biadoliny Szlacheckie 

5. Wioletta Magdalena Nisiewicz, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Dębno 

6. Małgorzata Maria Przeklasa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Perła 

7. Maciej Łukasz Pudełek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Maszkienice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mieczysław Batko, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Biadoliny Szlacheckie 

2. Wioleta Kinga Brzegowy, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Biadoliny Szlacheckie 

3. Krystyna Chodacka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Biadoliny Szlacheckie 

4. Agata Zdzisława Fikas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Perła 

5. Małgorzata Janina Maliszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Perła 

6. Anna Pabjan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łoniowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa w Jaworsku, Jaworsko 151, 

32-853 Łysa Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Stanisław Biliński, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Dębno 

2. Barbara Paulina Koczwara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Niedźwiedza 

3. Katarzyna Anna Kubik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łysa Góra 

4. Teresa Mizera, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Porąbka 

Uszewska 

5. Anna Marta Sacha, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Łysa Góra 

6. Józefa Maria Sperka, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Dębno 

7. Damian Roch Śliwa, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Łysa 

Góra 

8. Mateusz Krzysztof Węgrzyn, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maszkienice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Stanisław Dudek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dębno 

2. Anna Beata Fikas, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Perła 

3. Beata Anna Godek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Łysa Góra 

4. Halina Michałek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Sufczyn 

5. Agnieszka Paulina Osak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworsko 

6. Marta Krystyna Ostręga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łoniowa 

7. Dawid Jakub Śliwa, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Łysa 

Góra 



 

 

8. Krzysztof Wacław Witek, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Sufczyn 

9. Anna Natalia Zydroń, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Sufczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa w Niedźwiedzy, Niedźwiedza 

130, 32-854 Porąbka Uszewska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grzegorz Krzysztof Baca, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Niedźwiedza 

2. Paweł Jan Brachucy, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Porąbka Uszewska 

3. Jakub Artur Bujak, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Sufczyn 

4. Justyna Małgorzata Gnutek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Okulice 

5. Agnieszka Maria Kłusek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Dębno 

6. Anna Płaneta, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Wola 

Dębińska 

7. Kinga Witaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łoniowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Maria Jankowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Niedźwiedza 

2. Małgorzata Jadwiga Koczwara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Niedźwiedza 

3. Aneta Lis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Niedźwiedza 

4. Danuta Malec, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Wojnicz 

5. Tomasz Niemczura, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łoniowa 

6. Adrian Władysław Pawlikiewicz, zgłoszony przez KW WOLNI I 

SOLIDARNI, zam. Jastew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Urząd Gminy Dębno, Wola Dębińska 240, 32-852 Dębno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Olga Maria Kowal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Maszkienice 

2. Daria Kural, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. 

Wola Dębińska 

3. Lucyna Weronika Matura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wola Dębińska 

4. Dorota Urszula Mendelowska, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, 

zam. Wola Dębińska 

5. Józefa Płaneta, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Maszkienice 

6. Władysława Rega, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Wola 

Dębińska 

7. Karolina Irena Rudek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Wola Dębińska 

8. Kazimierz Sułek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łoniowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Gabriela Drużkowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Porąbka Uszewska 

2. Ewa Elżbieta Kłusek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Dębno 

3. Maria Pałka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wola Dębińska 

4. Maciej Rudek, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Dębińska 

5. Renata Maria Smoleń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaworsko 

6. Piotr Karol Śledź, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Wola 

Dębińska 

7. Grażyna Zych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łoniowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dębińskie Centrum Kultury, Jastew 13, 32-852 Dębno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Lucyna Małgorzata Bodura, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sufczyn 

2. Michał Gurgul, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Porąbka Uszewska 

3. Anna Kita, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Maszkienice 

4. Marzena Matug, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Wola Dębińska 

5. Stanisław Matura, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Jastew 

6. Joanna Karolina Michałek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Sufczyn 

7. Radosław Stężowski, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Dębno 

8. Tomasz Szpak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łoniowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Batko, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Porąbka 

Uszewska 

2. Kamil Jan Hebda, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Dębińska 

3. Katarzyna Barbara Janik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sufczyn 

4. Monika Małgorzata Klimek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Dębińska 

5. Renata Dorota Szpak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łoniowa 

6. Małgorzata Anna Śledź, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wola Dębińska 

7. Barbara Aleksandra Śliwa, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Łysa Góra 

8. Paweł Witek, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Dębińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej w Porąbce Uszewskiej, Porąbka 

Uszewska 272, 32-854 Porąbka Uszewska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Brachucy, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Porąbka Uszewska 

2. Małgorzata Sylwia Dubiel, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Niedźwiedza 

3. Iwona Dudek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łoniowa 

4. Magdalena Danuta Kawa, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Łoniowa 

5. Karolina Zofia Płaneta, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. 

Dębno 

6. Jaromir Józef Radzikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Doły 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariola Ewelina Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łoniowa 

2. Mateusz Brachucy, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Porąbka Uszewska 

3. Łukasz Paweł Fejkiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Porąbka Uszewska 

4. Marzena Anna Gagatek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Porąbka Uszewska 

5. Paulina Maria Matura, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Dębno 

6. Paulina Maria Sułek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łoniowa 

 

 


